
Página 363   05 de Fevereiro de 2024 Nº 28.676Diário   Oficial
MT PAR

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
<#E.G.B#1539726#363#1543335>

AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 007/2024/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2023/01150

A MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, torna público que realizará a 
licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA: A partir de 02/02/2024 até a data e 
hora marcada para encerramento de envio das propostas, exclusivamente 
via sistema eletrônico Licitações-e no site: https://www.licitacoes-e.com.br/, 
IDENTIFICADOR DA LICITAÇÃO NO LICITAÇÕES-E: 1037509
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/02/2024 às 09h30 (Horário de 
Brasília), 08h30 (Horário Local) - (Cuiabá -MT).
INÍCIO DA SESSÃO: 19/02/2024 às 10h15 (Horário de Brasília), 09h15 
(Horário Local) - (Cuiabá -MT) via sistema eletrônico Licitações-e.
OBJETO: Aquisição de peças de desgastes para manutenção e consertos 
de máquinas pesadas pertencentes à frota do Parque Novo Mato 
Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos.
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser 
retirados na página eletrônica do Sistema Licitações-e: https://www.
licitacoes-e.com.br/ e no site da MT-PAR: https://www.mtpar.mt.gov.br/
licitacoes-trans-sub.
Dúvidas: (65) 3622-0133 - Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 01 de janeiro de 2024.

WENER SANTOS
Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

<#E.G.B#1539726#363#1543335/>

Protocolo 1539726

Acesse
repesca.
setasc.
mt.gov.br

Governo de
Mato
Grosso

g o v m a t o g r o s s om t . g o v. b r

O Repesca é o programa do Governo 
de Mato Grosso que vai pagar auxílio 
financeiro de um salário mínimo e 
oferecer capacitação profissional 
para quem vive exclusivamente da 
pesca artesanal.

PESCADORES 
PROFISSIONAIS 
DE MATO GROSSO, 
CADASTREM-SE.


		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2024-02-02T21:44:37-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




